
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-27-002897-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
РЖИЩІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20628456

Місцезнаходження замовника: 09230, Україна, Київська область, місто Ржищів,
ВУЛИЦЯ СОБОРНА, будинок 48

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Марусенко, +380975743056,
rmvo_buhgalter@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Засоби навчання та обладнання( ДК
021:2015-80520000-5 Навчальні засоби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Оптичний телескоп ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Метеорологічна
будка

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Модель атома ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024



Набір складних
об'ємних моделей

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Модель
демонстраційна

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Набір лабораторний
для кабінету біології

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

30 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Метеостанція
цифрова

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Модель дизельного
двигуна

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Модель двигуна
внутрішнього
згорання

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Прилади
демонстрації
лінійного
розширення

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Прилади
демонстрації
атмосферного тиску

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Трубка Ньютона ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Вакуумний насос ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Набір лабораторний
для вивчення
електрики

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Набір лабораторний
для вивчення
електрики і
магнетизму

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024



Телурій ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Модель ока ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Анемометр
чашковий

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Колекції копалин ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

9 штука 09230, Україна,
Київська область,
Ржищів, Першого
Травня,10

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

324 054,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 240,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


